Portam,	 t 1 pagamento de actualização de encargos

sõtat, ..-. saldos ioèsbos dós 1-mancas:menu» mai, coa
13suics, Coo:mamo do Brami S.A. - BANCOOB

com recursos próprios.
*	 Os saldos 'nédios de que trata o "eaput" deste artigo mio

poderão exceder .1 RS 120.000.000.00 (cento e vinte milhões de
• • 4:: ind., de,:mados ao-Custeio e Comercialização (Empréstimos

do Governo federal EGF) no ambito do Programa de Geração de
Emprego e Renda PROGER.

§ 2 Incluem-se nos (mates mencionados no * I os saldos
orábos equalizáseis de operações contratadas em períodos anteriores